СЪОБЩЕНИЕ 

по чл.44, ал.4 НПКПМДС
ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ ЗА ЗАЕМАНЕ НА ДЛЪЖНОСТТА „ГЛАВЕН ЕКСПЕРТ” – 2 (ДВЕ) Щ. БР. в дирекция „ВЗАИМОДЕЙСТВИЕ СЪС СЪДЕБНАТА ВЛАСТ“
в МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО
	№ по ред
	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултат от начина по чл. 24

от НПКДС
	Резултат

по коефициент /3/
	Резултат

от

интервюто
	Резултат

по коефициент /5/
	Окончателен резултат

	1.


	Йоан Йосифов Андреев

	26
	78
	4.38
	21.90
	99,90

	2. 
	Елисавета Костадинова Баджакова

	25
	75
	5.00
	25.00
	100,00

	3.
	Гергана Христова Тушева

	27
	81
	4.00
	20.00
	101,00
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1

